nabożeństwa'x . W 1853 r. gubernator augustowski przypomniał postanowienie Rady
Administracyj nej Królestwa z 31 maja/12 czerwca 1846 r. paragraf J 69, iż zmarlj z
chorób zaraźliwych mają być grzebani na oddzielnym miejscu cmentarza i nie należy
tych grobów odkopywać, czyli chować na tym miejscu innych zmarłych. Bunrustrz
m.jasta Łomży powiadomił o tym proboszcza4o. Rok wcześniej bunrustrz osobiście
prosił ks. P.